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– En ledande idrottsförening. 
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Utrustningspolicy 
 
Backa HK ser till att varje lag har en lagväska med matchtröjor, (representationslag 
även matchshorts och strumpor samt träningskit) en medicinväska (*) samt ett 
bollnät med ca 5 bollar. Allt detta skall kvitteras ut av laget. 
 
Backa HKs matchställ ser ut enligt nedan: 
Hemma: Röda matchtröjor, röda shorts samt vita strumpor. 
Borta: Vita matchtröjor, röda shorts samt vita strumpor (de allra yngsta bär väst) 
 
Matchtröjor för ungdomslag bekostas utav klubben med undantag för de ungdomslag 
som vill ha spelarnas namn alternativt eget sponsortryck på tröjan. I dessa fall 
bekostas färdigställda matchtröjor (med klubbens sponsorer och andra klubbtryck) 
av lag / spelare. 
Styrelsen ser helst att sponsorer stödjer hela föreningen men i nuläget är det inte 
förbjudet med egna lagsponsorer. Dock skall ev lagsponsorer alltid godkännas av 
styrelse först, även vid nytryck på redan köpta tröjor. Detta för att säkerställa att 
inget går emot föreningens värdegrund samt att det inte krockar med föreningens 
befintliga eller presumtiva sponsorer. 
Inga egna lagsponsoravtal får tecknas i föreningens namn. 
 
Vid förlorad matchtröja eller förstörd tröja pga slarv bekostar lag / spelare att ny 
tröja köps in och trycks. 
 
Som ledare i Backa HK får man representationskläder enligt nedan.  
 
Ledarkit: Overall (svart byxa o röd jacka), två funktionströjor till träning samt två 
st ledarpiké till match.  
Vid behov kan man kvittera ut ny funktionströja vid ny säsong.  
Kläder hämtas ut efter överenskommelse i Shopen. För aktuella öppettider – se 
hemsidan. 
Ledarkitet avses att gälla i minst två år. 
 
 

https://www.facebook.com/Backa-Handbollsklubb-1596415017300499/?fref=ts
https://www.instagram.com/backahksharks/
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Övrig information för ungdomslag: 
 
Vill man köpa shorts, klubboverall, klubb-hoodie, matchstrumpor, klubbväska etc 
finns det att köpa i Shopen. För aktuella öppettider – se hemsidan. 
 
* 
 
I de fall laget väljer att på egen bekostnad skaffa träningströjor / uppvärmningströjor 
skall man betänka att om klubbens märke är på tröjan, eller om tröjan används i 
matchsituation - gäller tidigare nämnda sponsorregler. 
Endast röda, vita eller svarta kläder får ha klubbens klubbmärke. 
Då klubben är sponsrad av Kempa får inga andra sportmärken tryckas med 
klubbens namn eller klubbmärke. 
 
(*) Medicinväska: Klubben står för ispåsar, tejp (ej för att tejpa skydd etc, ej 
heller kinesiologitejp) plåster, sax plus två lindor. Dessa lindor skall återanvändas 
och lämnas tillbaka till ledare efter användning. 
Övrigt som man vill ha i sin medicinväska står lagen för själva. 
Klister/lag: 1 stor klisterburk per termin. 
 
Nycklar: 1 uppsättning nycklar per lag. (Lagnyckel består av 1 tag till 
ytter/innerdörr, nyckel till överlås på orange ytterdörr samt nyckel till 
materialrummet.) 
 
 
 
 
Reviderad av Sponsorgruppen 2022-02-27 
Antagen av Styrelsen 2022-02-27 
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